

Dubbelt tiltbar ram - oculus-serien - GU10-MR16 - Vit utsida



Produktkode:

Referens: HSSW2

Tekniska specifikationer:

REFERENS: HSSW2
Byggmaterial: Stål + PC
Certifikat: CE, CMIM, RoHS
IP-klass: IP20
Mått (mm): 167X87X50mm
Utskärningsstorlek (mm): 155X75 mm
Årsgaranti: 3
Glödlampa ingår : Ingen

Produkt kort beskrivning:

Förvandla din belysning med den tiltbara ramen oculus för GU10-MR16. **Välj din kombination genom att välja färgen på de inre ringarna: vit, svart, silver, guld eller matt svart.** Dess minimalistiska och eleganta design ger en exklusiv och nyskapande känsla till varje miljö. Kombinerar stil och funktionalitet för att skapa unika scener i ditt hem eller företag.

GU10-lampa INGÅR EJ.

Produktbeskrivning:

Dubbelt tiltbar ram - oculus-serien - GU10-MR16 - Vit utsida

Den tiltbara ramen från oculus-serien för GU10-MR16-lampor är det perfekta valet för den som vill kombinera design, funktionalitet och anpassning i sitt belysningsystem. Dess minimalistiska och eleganta design gör den idealisk för att skapa sofistikerade och moderna miljöer i alla typer av utrymmen.

Egenskaper och Anpassning: Denna tiltbara GU10-ram låter dig anpassa färgen på de inre ringarna, som finns i vitt, svart, silver, guld eller matt svart, vilket gör det enkelt att skräddarsy belysningen efter din stil och dina behov. Denna flexibilitet gör den till ett utmärkt val för både bostads- och kommersiella projekt, och ger en touch av lyx och exklusivitet. Dess raffinerade design garanterar en felfri och professionell finish utan att kompromissa med estetik.

Funktionalitet och Mångsidighet: Utöver sitt utseende utmärker sig denna ram för sin höga funktionalitet, vilket möjliggör justering av ljusstrålens vinkel efter rummets behov. Denna tiltbar funktion är idealisk för att rikta belysningen mot specifika områden eller skapa mjukare och mer balanserade ljuseffekter.

Snabb och enkel installation:

Ramen är designad för infälld installation, vilket ger ett diskret och ordnat utseende i taket. Det krävs endast ett utskärning i ytan för att passa in ramen på plats. Denna process är snabb och enkel, vilket gör den till ett utmärkt val för både professionella installatörer och gör-det-själv-entusiaster.

Tillämpningar och användningsområden:

Denna ram är mycket mångsidig och passar för både bostads- och kommersiella miljöer. Några av de främsta platserna där den används inkluderar:

- Kök och bänkskivor: Idealisk för att belysa arbetsytan och ge ett direkt och klart ljus över ytor.
- Barer eller restaurangdiskar: Perfekt för att skapa fokuserad belysning som lyfter fram kundtjänstområdet eller skapar en mysig atmosfär.
- Korridorer och gångar: Ger elegant och funktionell belysning i genomgångsområden och hjälper till att vägleda människoflödet.
- Vardagsrum och allmänna utrymmen: Ger en stilfull touch till allmänbelysningen och låter specifika områden som bord eller mötesplatser sticka ut.
- Kontor och butiker: Används för att belysa arbetsområden eller lyfta fram produkter i skyltfönster, vilket skapar belysning som kombinerar praktisk nytta och stil.

GU10-lampa ingår ej.

Denna tiltbara ram från oculus-serien förvandlar belysningen i vilket rum som helst och ger ett inslag av innovativ och personlig design, utan att offra effektivitet och funktionalitet.

Ytterligare bilder:

Teknisk Specifikation

